
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
w każdą środę  

o godz. 18:00  

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu Świętego dnia 
16 padziernika zostanie włączony:  

Nathan Richard MILAN  
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje.  

 

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH - kurs jest obowiąz-
kowy dla rodziców i chrzestnych, tych którzy jeszcze nigdy w nim nie 
uczestniczyli. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z kancelarią 
parafialną, dzwoniąc pod nr. 204-582-4157.   
 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00, a rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez 
wiele osób, zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy 10,670.00. 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom:  
A.T. Sposób $100 Rodzina Radio Maryja $50 
M.J. Marcinowski $100 H. Majewski  $100 
L.A. Lazeczko $100 T. Fudali   $100 
 

PAŹDZIERNIK - MIESIĄCEM MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ - zachęcamy 
więc wszystkich wiernych do udziału w nabożeństwach różańcowych, które 
w naszej świątyni odbywają się przez cały miesiąc październik w po-
niedziałki, wtorki, środy, i piątki o 18:00. 
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Wiernym, którzy uczestniczyli w modlitwach na cmentarzu 

 Rycerzom Kolumba za kierowanie ruchem w okolicach 
cmentarza w czasie tegorocznych modlitw za zmarłych 

 Dziękujemy Komitetowi Cmentarzy za całokształt prac związanych z 
remontem i upiększaniem naszego cmentarza, który jest miejscem 
spoczynku naszych bliskich zmarłych.  

 Bernadecie Gabriel i Zofii Bodek za przepiękną dekorację naszej 
świątyni z okazji Święta Dziękczynienia, a take Zofii i Julianowi Bodek, 
Mary Anne i Joe Nawrot, Joe i Celinie Wierzbicki oraz anonimowym 
ofiarodawcom za darowiznę warzyw do dekoracji. 

 Lidze Katolickich Kobiet za zorganizowanie Rummage Sale, panie ze 
sprzedaży zarobiły $1,663.00. Zebrane fundusze zostaną przekazane 
na potrzeby naszego kościoła.  

 Wszystkim, którzy podarowani rzeczy na wysprzedaż oraz tym, którzy 
przyszli zrobić zakupy, aby wesprzeć to wydarzenie 

 Rycerzom Kolumba za pomoc w przygotowaniu sali gimnastycznej, 
transportowaniu rzeczy i robieniu porządków po zakończeniu sprzeda-
ży 

 Janowi Pierzchała za wynajęcie swojej przyczepy oraz pomoc w 
porządkowaniu 

 Rick Driskell za wynajm jego samochodu, a także pomoc przy robieniu 
porządków 

 Joe Wierzbickiemu za umieszczenie tablic informacyjnych o Rum-
mage Sale w naszej okolicy.  

 Wes Karmelita za jego pomoc w przygotowaniu i porządkach po Rum-
mage Sale 

 XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA 

Rok “C” 

SHARING GOD’S GIFTS 2016 

Naszym celem w roku 2016 jest zebranie sumy:     $  69,510.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2016:                 $   21,902.00 

W roku 2016 musieliśmy zapłacić :   $   91,412.00 

Ze składek  na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:      $  20,955.50 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!!! 

 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA - 16 października 2016   
  8:00  Za ++ Jadwigę i Edwarda Kołodziej oraz Józefa i Karolinę Świder -  

 rodzina 
  9:30 Za ++ ojca Peter i brata Michael Kowalchuk - rodzina 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + Romana Misiaka - żona z dziećmi 
PONIEDZIAŁEK  - 17 października 2016 
  7:00 Za ++ rodziców Annę i Marcina Makodański oraz zmarłych z rodziny -  

 A. Leckay 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za ++ Stefanię i Augustyna Rarog - wnuki 
WTOREK - 18 października 2016  
  7:00 Dziękczynna w rocznicę ślubu Anny i Ludwika Lazeczko - własna  
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za + wuja Edmunda Sienkiewicz - Jacek Klamer 
ŚRODA - 19 październka 2016  
  7:00  Za + Emilię Wanic - James i Heather Moore 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE I NOWENNA  
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ Tadeusza i Marię Zieliński - dzieci 
3. Za + ojca Mariana Gawiński - J. Haśkiewicz z rodziną 
4. Za + Ludwig Trylinski - rodz. Zdun 
5. Za ++ Zdzisława Wołkowicz - B. Kowalski 
6. Za + Anthony Wojtas - Parafialny Klub Towarzyski 
7. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla moich koleżanek       
    Wiktorii Morzeńskiej i Eli Wawryk za opiekę nad grobem mojego taty  

 Kazimierza Jóśków, w Polsce - Wanda Gozda 
8. Za ++ rodziców Stefanię i Kazimierza Jóśków, siostrę Józefę i Piotra Maciejko  

 oraz Jana i Zenona Bożyńskich - rodzina 
9. Za + Anthony Wojtas - Henry Kuzia i Joanne Lewandowsky 
10. Za ++ syna Janusza i męża Władysława Ostrowski - matka i żona oraz  

 brat i syn Andrzej 
11. O zdrowie i opiekę Matki Najświętszej nad panią Weroniką Babij -  

 Anna Lazeczko z rodziną 
12. O zdrowie i opiekę Matki Najświętszej nad panią Felicją Czubacki -  

 Anna Lazeczko w rodziną 
13. Za + księdza Michała Babij - Anna i Ludwik Lazeczko 
14. W intencji dzieci i wnuków, z prośbą o zdrowie i błog. Boże - rodzice 
15. O powrót do zdrowia dla Helny Rocko - rodz. Krompiewskich 
CZWARTEK - 20 października 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK - 21 października 2016   
  7:00 Dziękczynna z okazji 16 rocz. ślubu Violetty i Larry - rodzina 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za ++ babcie i dziadków Stefanię i Władysława Dworak, Anielę i Jana  

 Silka oraz wujków - wnuczka z rodziną 
SOBOTA - 22 października 2016  
  8:00  Za ++ babcie i dziadków z obojga stron - Henryka J. z rodziną 

  
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla dzieci i  

 wnuków - D.J. Gawlik 
 

NEW WINE PRESS - kwartalnik archidiecezji Winnipeg został wyłożony w 
kościele, prosimy o zabieranie gazety do domów.  
 

LEKCJE RELIGII 2016/2017 odbywają się w soboty w  parafialnej szkole 
Ducha Świętego o 9:00 rano. W dalszym ciągu można jeszcze zapisywać 
dzieci na katechezę przed rozpoczęciem zajęć. 
 

ZEBRANIE BRACTWA ŚWIĘTEGO DUCHA - 16 października o 14:30 
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ 22 października,  po zakończeniu 
Mszy Świętej o 8:00 rano. 
ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA -  w niedzielę 23 października o 19:00.  
 

NASZĄ POMOCĄ JEST NASZ PAN I STWÓRCA. 

 

Módl się wytrwale i nie trać nadziei. 
Gdy się modlimy, często mamy pokusę, aby nie robić tego więcej, gdyż wydaje się nam, że Bóg nie 
wysłuchuje naszych próśb. Nie zapominajmy jednak, że Chrystus stale oręduje za nami. Tylko przez 
Niego możemy uprosić naszego Ojca w Niebie. Tak długo jak się modlimy z wiarą, nasi wrogowie 
nie mają do nas dostępu.  

INTENCJE MSZALNE 

Niedziela 16 października  2016 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


ŚWIATOWY DZIEŃ MISJI - niedziela (23 października) w całym 
Kościele poświęcona jest sprawie misji. Rozpoczyna się 
Tydzień Misyjny, podczas którego  modlimy się w intencji misji i 
misjonarzy zakonnych i świeckich. To stosowny czas abyśmy 

przypomnieli sobie, że do istoty życia Kościoła należy powołanie misyjne. 
Ofiary na cele misyjne można składać w zielonych kopertkach z dopiskiem 
„Światowy Dzień Misji”. 

 

KOPERTY NA WYPOMINKI zostały wyłożone w kościele. 
Można je oddawać wraz z niedzielną składką lub do kance-
larii parafialnej. 
 

WYPOMINKI - mimo, że w dzień Wszystkich Świętych koncentrujemy 
naszą uwagę na tych, którzy cieszą się już radością nieba, to jednak nigdy 
nie mamy pewności, czy nasi bliscy zmarli ten wieczny odpoczynek 
osiągnęli już w pełni. Stąd modlimy się za nich w wypominkach, a przede 
wszystkim składamy za zmarłych Ofiarę Eucharystyczną. Oni potrzebują 
naszego wsparcia, ale tak naprawdę to my - modląc się za nich – sami 
wzrastamy duchowo, co jest bardzo ważne w perspektywie naszego 
zbawienia. Wszyscy bowiem kiedyś odejdziemy do Pana. 
 

PARAFIALNY JESIENNY BAZAR - organizowany przez Ligę Katolickich 
Kobiet - w niedzielę, 23 października, w sali  parafialnej. Osoby, które nie 
otrzymały książeczek na loterię bazarową, a chcą wziąć udział w loterii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym.  
Osoby, które otrzymały ksiażeczki zobowiązane są do ich zwrotu, 
nawet jeżeli nie zamierzają uczestniczyć w loterii. Regulamin tzw. 
„Liquor Gaming Authority of Manitoba” zobowiązuje do rozliczenia 
się z każdego losu. W przypadku dużej ilości brakujących losów 
nasza licencja może zostać wstrzymana. Co roku zmuszeni jesteśmy 
do telefonicznego kontaktowania się z osobami, które nie oddały 
książeczek. Chcielibyśmy tego uniknąć, dlatego bardzo prosimy o nie 
lekceważenie naszej prośby.  
 

PANIE Z LIGI KATOLICKICH KOBIET proszą wszystkich parafian o: 
 Oddawanie książeczek loterii bazarowej do biura parafialnego. Można 

je wrzucać wraz z niedzielną składką, do skrytki pocztowej, 
umieszczonej na drzwiach przy wejściu do biura albo wysyłać pocztą 

 Pomoc przy wyrobie pierogów, w środę  19 października w sali 
parafialnej o godz. 9:00. 

 Darowiznę rzeczy, które można wykorzystać do tzw. Silent Auction, 
Christmas Craft Table lub Fish Pond, można je przynosić do biura 
parafialnego.  

 Domowe wypieki, które można przynosić w sobotę 22 października  lub 
niedzielę 23 października do kuchni. 

 

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - jak co roku zapraszamy 
rodziny z naszej parafii do wzięcia udziału w balu Wszystkich 
Świętych. Bal odbędzie się w poniedziałek, 31 października, 
zaraz po Mszy Świętej wieczornej, czyli o 19:00. Bal tej jest 

cherześcijańską alternartywą dla Halloween. Wspólna zabawa, gry i tańce 
oraz smaczny posiłek to tylko kilka atrakcji tego rodzinnego wieczoru. 
Dorosłych i dzieci prosimy o przebieranie się za Świętych lub pozytywne 
postacie z bajek lub filmów. Mamy nadzieję, że nikogo nie zabraknie. 
Prosimy o pomoc w zakupie słodyczy dla najmłodszych - donacje można 
przynosić do biura parafialnego już od jutra. W dzień zabawy prosimy 
również o przyniesienie pokrojonych wypieków (nut free). Wszystkim 
parafianom dziękujemy za wsparcie tej inicjatywy, za ofiarność i pomoc! 
 
 

Rok “C” 

SKŁADKI PARAFIALNE              Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
2 października - Regularna Składka Niedzielna    $   6,872.00 
2 października - Fundusz Gospodarczy     $   3,166.00 
9 października - Regularna Składka Niedzielna    $   6,244.00 
16 października  - Składka na Sharing God’s Gifts 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

  XXX NIEDZIELA ZWYKŁA 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA - 23 października 2016   
  8:00 Za + ojca Edmunda Jankowski - córki z rodziną 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ rodziców Anielę i Stanisława Czajka - rodzina 
18:00 Za + Mieczysława Porczek (1 rocz.) - żona i dzieci 
 

PONIEDZIAŁEK - 24 października 2016  
  7:00 Za + Sabię Celhar - córka Josie i zięć Jim Rak 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za ++ rodziców Wójcik i Fedorowicz - M. Fedorowicz 
 

WTOREK - 25 października 2016  
  7:00 Za + Emilię Wanic - James i  Heather Moore 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za + Marię Słowik (14 rocz.) - mąż z rodziną 
 

ŚRODA - 26 października 2016  
 7:00  Za + Janinę Starak - Chris Harling i Halina Zloty 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE I NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ rodziców Bronisława i Genowefę Wulw - córka z rodziną 
3. Za ++ zmarłych z rodziny Wulw i Tadeuszów - rodzina 
4. Za ++ siostrę Wandę Drewniak, rodziców Józefa i Franciszkę Drewniak -  

 brat i syn z rodziną 
5. Dzięczynna z okazji 96 urodzina Peter Burczynski, z prośbą o zdrowie i  

 błogosławieństwo Boże - syn i córka 
6. Za ++ tatę Stanisława Rudzki, babcie i dziadków z obojga stron oraz  

 kuzynów Józefa Rudzki i Mirosława Bezec - Michalina Rudzki 
7. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Krystyny i  
           Jana Arntd z okazji 50 lecia ślubu - Henry Kuzia i Joanne Lewandowsky 
8. Za + Tynie Dmytriw - Rose Czarnecki i Joseph Kawa 
9. Za + Mary Czarnecki - Rose Czarnecki i Joseph Kawa 
10. Za ++ rodziców Franciszka i Annę Tymczyszyn - córka z rodziną 
 

CZWARTEK - 27 października 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK -  28 października 2016 
  7:00 Za + Emilię Wanic - James i Heather Moore 
18:00 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
18:30 Za ++ rodziców z obojga stron Jurdeczka i Potrebko, męża  

 Bogdana i zmarłych z rodziny - Zofia Potrebko z rodziną 
SOBOTA - 29 października 2016  
 8:00  Za ++ Emilię i Ryszarda Jarmasz - rodzina 
17:00 Dziękczynna z okazji urodzin Danuty Szwarc, z prośbą o zdrowie i  

 błogosławieństwo Boże - dzieci z rodzinami 
 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA - 30 października 2016   
  8:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
  9:30 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
11:30 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
18:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 

 

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - 1 listopada Kościół katolicki obchodzi 
uroczystość Wszystkich Świętych. Dzień ten kojarzy się dla wielu 
ze zniczem, z grobem bliskich osób, z cmentarzem, dla innych z 
wiązanką kwiatów, jeszcze dla innych z modlitwą i pamięcią o tych, 
którzy wyprzedzili nas w drodze do wieczności. Nie mniej jednak w 

tym dniu udajemy się z całymi rodzinami na cmentarz i nawiedzamy groby 
naszych bliskich, przyjaciół, rodziców, krewnych, znajomych, stawiając kwiaty, 
zapalając ten "płomyk nadziei", wierząc, że już cieszą się oni chwałą w domu 
Ojca Niebieskiego. Kościół w tym dniu oddaje cześć tym wszystkim, którzy już 
weszli do chwały niebieskiej, a wiernym pielgrzymującym jeszcze na ziemi 
wskazuje drogę, która ma zaprowadzić ich do świętości. Przypomina nam 

również prawdę o naszej wspólnocie ze Świętymi, którzy otaczają 
nas opieką. 
 

ODSZEDŁ DO PANA:  + Zbigniew PODRAZA 

„Wieczny odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 

 

INTENCJE MSZALNE 

Niedziela 23 października 2016 

BIEDAK ZAWOŁAŁ I PAN GO WYSŁUCHAŁ. 

 Modlitwa człowieka pokornego. 

Dumni ludzie mają zamknięte umysły i serca. Podobnie jak faryzeusze, którzy uważali siebie za lepszych od 
innych. Człwiek pokorny uzna swoje winy i ze skruszonym sercem stanie przed Bogiem. Modlitwa takiego 
człwieka zostanie wysłuchana. Odpowiedź na naszą modlitwę uzyskamy, gdyż Bóg jest miłosierny.  



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! 

(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 4-5, 2016 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 

CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 

4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

